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2° EDUCACION SOCIAL (01 - CASTELLANO)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

Orientacién Educativa y Social

10:00
10:30

10:30
11:00

M. A. DE LA CABA.

0.2

Didactica General
P. M. ARAMENDI.

0.2

Procesos de Inclusién y Exclusién

Organizacion y Gestién de Proceso

Psicologia de la educacién

E. GAMBOA.

0.2

J. M. LUZARRAGA.
0.2

E. OREGUI.

0.2

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Didactica General

P. M. ARAMENDI.
0.2

Orientacién Educativa y Social

Organizacion y Gestién de Proceso

Psicologia de la educacién

Procesos de Inclusién y Exclusién

M. A. DE LA CABA.

0.2

J. M. LUZARRAGA.

0.2

E. OREGUI.

0.2

E. GAMBOA.

0.2
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2. GIZARTE HEZKUNTZA (31 - EUSKARA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

| Gizarteratze eta Baztertze Prozesu

E. GAMBOA

2.7

.Hezkuntzaren Psikologia

.Prozesuen; Zerbitzuen eta Hezkun

.Hezkuntza eta Gizarte Orientazioa

E. OREGUI

2.7

J. M. LUZARRAGA

27

M. A. DE LA CABA

27

.Didaktika Orokorra

J. SARASOLA
PELLO ARAMENDI
2.7

11:00
11:30

11:30
12:00

.Prozesuen; Zerbitzuen eta Hezkun

.Gizarteratze eta Baztertze Prozesu

.Hezkuntzaren Psikologia

12:00
12:30

12:30
13:00

J. M. LUZARRAGA

2.7

E. GAMBOA

2.7

E. OREGUI
27

.Didaktika Orokorra

J. SARASOLA
PELLO ARAMENDI
27

.Hezkuntza eta Gizarte Orientazioa

M. A. DE LA CABA

27
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2. GIZARTE HEZKUNTZA (32 - EUSKARA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

.Prozesuen; Zerbitzuen eta Hezkun

.Gizarteratze eta Baztertze Prozesu

.Hezkuntzaren Psikologia

10:00
10:30

10:30
11:00

J. M. LUZARRAGA
1.6

E. GAMBOA
1.6

A. GONZALEZ

1.6

.Didaktika Orokorra

P.M. ARAMENDI

1.6

.Hezkuntza eta Gizarte Orientazioa

M. A. DE LA CABA

1.6

11:00
11:30

11:30
12:00

.Hezkuntzaren Psikologia

.Prozesuen; Zerbitzuen eta Hezkun

.Gizarteratze eta Baztertze Prozesu

.Hezkuntza eta Gizarte Orientazioa

12:00
12:30

A. GONZALEZ

12:30
13:00

1.6

J. M. LUZARRAGA
1.6

E. GAMBOA
1.6

M. A. DE LA CABA

1.6

.Didaktika Orokorra
P. M. ARAMENDI

1.6






